ЗАЯВКА

на участие в командном Чемпионате Республики Татарстан по быстрым шахматам и блицу 2019 года
команды ____________________________
             14 по 15 сентября 2019 года

	№ доски


	ФИО
	Дата рождения (число, месяц, год)
	Рейтинг ФИДЕ
	Адрес по прописке
 (Индекс, город, улица, дом, кв.)
	Паспортные данные 
(серия, номер, кем и когда выдан)
	ИНН


	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


  Запасные:

5. 

Капитан команды :   ________(______________) 
Представитель команды :  ______________(________________)
Врач:________________(_______________)
